
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

Про встановлення 
вартості платних послуг

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України №796 від 
27.08.2010р. «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної та комунальної форми власності», спільним 
наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України №736/902/758 від 27.07.2010р. «Про 
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальним закладами», відповідно до наказу Буковинського державного 
медичного університету №45-Адм від 07.02.2025р. «Про затвердження переліку 
платних послуг», відповідно до Положення про запобігання академічному 
плагіату в Буковинському державному медичному університеті, 
затвердженого рішенням Вченої ради (протокол №6 від 27.02.2025р.),-

НАКАЗУЮ:
1. Встановити вартість проведення наукової, науково-технічної, інших 

видів експертиз в установленому законодавством порядку — перевірка комісією 
з виявлення та запобігання академічного плагіату Буковинської о державного 
медичного університету академічних текстів антиплагіатною системою 
«8ігікер1а§іагізт» на підставі розрахунку -  9,0 грн. (з ПДВ) за 1 сторінку в

2. Голові комісії із виявлення та запобігання академічного плагіату 
Буковинського державного медичного університету Роману БУЛИКУ 
забезпечити надходження коштів від вищезазначеної платної послуги.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора закладу 
вищої освіти з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Оксану 
ГОДОВАНЕЦЬ.

« № » 03  2025 р. м. Чернівці

хвилину.

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ



Виконавець:
Заступник ректора закладу вищої освіти 
з економічних питань

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 
та міжнародних зв’язків

Тетяна ІВАЩУК

Оксана ГОДОВАНЕЦЬ

Заступник головного бухгалтера лена ЦЮПА

Провідний юрисконсульт Олег БОДНАР 
Альона КИРИЛЮК


